BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.330-530 

Nome do Signatário: 
DALILA GONÇALVES SILVA 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
18/03/2025 

Data de assinatura 
 28/04/25 

Data de vigência 
28/04/25 a 27/04/26 

Preço: R$ 302.885,99 ( trezentos e dois mil e oitocentos 
e oitenta e cinco reais e noventa e nove centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota (s) de Empenho: 2025NE000853 , 2025NE000854 , 2025NE000855 , 2025NE000856 , 2025NE000857 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o